D E R E I D E F E N S I O N E.

§. 1. Excipiendo, quod non constat de corpore delicti.	p.204
§. 2. Excipiendo, quod tale delictum non poterat ab eo committi.	p.206
De Negatiua coarctata loco & tempore.	
§. 3. Excipiendo, quod reus est innocens.	207
An quis sit dominus suæ famæ, & innocentie.	n.5
An Princeps, seu superior sit dominus famæ subditorum.	n.6
An Princeps sit dominus vitæ subditorum.	n.7
§. 4. Excipiendo contra Iudicem.	p. 208
An Iudex excommunicatus peccet exercens iudicia.	n.6
An excommunicatus ab vno Episcopo sit excommunicatus vbique.	n. 10
An peccent subditi tractantes cum Superiore excommunicato.	ib p.318
An Iudex privatus officio peccet vsurpatione iudicii iudicando.	num. 11
An Iudex accipiens aliquid pro sententia iuste ferenda peccet, & ad restitutionem teneatur.	n.21
An accipiens pro sententia iniuste ferenda, teneatur ad restitutionem.	n.24
§. 5. De exceptionibus contra testes.	p. 216
An testes inhabiles debeant admitti.	n. 8
Casus plures circa falsitatem testium.	n. 10
Testes vt plenè probent, quatuor requiruntur.	n.16
An liceat reo occulta crimina testium tegere ad labefactandum eorum testimonium.	n.19
An reus impingens accusatori, vel testi crimen mendacij, seu calumnie peccet.	n.20

- peccet, & teneatur ad restitutionem. n. 20
- §. 6. De exceptionibus contra processum. p. 124
- Duplex infamia, iuris, & facti. n. 4. & quo tollitur. n. 8.
- Fama debet habere ortum à personis fide dignis. n. 14.
- Processus factus de mandato Principis, an requirat præuiam diffamationem. n. 15.
- An praxis Iudicum sæcularium probetur. n. 18.
- §. 7. De exceptionibus contra propriam confessionem. p. 228
- Quinque modis potest quispiam alteri esse subiectus. n. 16
- Iudices sæculares vt peccant iudicantes clericos. n. 7.
- An Iudex, vt verum eliciat à reo possit impunitatem promittere. n. 15
- An teneatur tales promissiones seruare. n. 16
- Licetum est homicidium factum ob sui defensionem. n. 19
- Moderamen inculpatæ tutelæ circa tria consistit. n. 20
- An pro defensione pudicitie liceat inuasorem occidere. n. 21
- An idem liceat pro defensione proprii honoris. n. 22
- An idem liceat pro defensione consanguineorum. n. 23
- §. 8. De exceptionibus contra sententiam. p. 234
- An Princeps possit aliquem ex priuata scientia, aut non citatum, & auditum condemnare sub num. 3. ibid. Hoc quod dictum est, Iudex vt non excedat, imponat pœnas iuxta delictorum grauitatem, & qualitatem. n. 4
- Deficientibus legibus, Iudex imponat pœnas arbitrio suo. n. 6. Arbitrium vero Iudicis à iure debet regulari. n. 7
- Quæ considerare debet Iudex in arbitrarijs pœnis imponendis. nu. 8. In criminalibus non punitur quis corporaliter, nisi dolus intercedat. n. 9
- Dolus quando non præsumitur, regula generalis. ibid.
- Coniecturæ doli commissi. n. 11
- Iudex ex causa potest minuere pœnam à lege impositam. n. 12. Iudex ex causa potest commutare pœnam vnã in aliam. num. 13. Superior Regularis potest amoueri, seu prohiberi ab officio, & dignitate absq; strepitu Iudicis. n. 13
- §. 9. De exceptionibus contra delictum confessum. p. 249
- vbi ponuntur 15. exceptiones. 1. Prescriptio delicti. 2. Exceptio facta iudicata. 3. Furor, vel insania. 4. Motus iræ. 5. Ebrietas. 6. Dormiens. 7. contra insidiantem. 8. ex alia causa mortuus est. 9. credebat se illud posse facere. 10. Bona fama præcedens. 11. Nobilitas, & dignitas personæ. 12. Insignis peritua in litteris, vel in armis. 13. Merita in Principem, vel in Rempublicam. 14. Multitudo reorum. 15. Spontanea confessio.
- §. 10. De appellatione. p. 144
- Appellare non potest reus conuictus, & confessus. n. 1
- Alioquin non est audiendus. n. 2
- Appellans, & assignans causam probabilem contra suam confessionem, debet audi. n. 4
- Qui iuste damnatus est, si appellat, peccat mortaliter. num. 6. Et teneatur ad omnia damna. ibid.
- Appellatio in notorijs non admittitur. num. 7. Condemnatus ex præsumptione iuris, & de iure non auditur. n. 10
- Hereticus damnatus, & appellans, non auditur. n. 11
- In correptionibus regularibus non datur appellatio, nisi fiat excessus. n. 12